„ pofsidendas una cum omnibus fuis utilitatibus
,
quocun-

„ que nominis Vocabulo vocitatis, & pertinentiis afsignare,

„ & manumittere debeat, teneaturque, fucceflura demum

„ inter nos cum Domina Sorore noltra, live Judiciali, five

„ amicabili determinatione
,
circa praetenGonem praefcitam

„ ejusdem, id facturi, quod Juftitise elfet Datum S.Patak

„ vigeGma prima Aprilis, MilleGmo, fexcenteGmo
,
nona»

„ geGmo feptimo. Francifcus Princeps Rakoczy m. p.

CAPUT V.

§ i.

13 efignatis, traditisque PoITefsionibus Bobovifche & Lau»

ka, Monalterio Sancti Nicolai juxta formam Donatio-

nis Keriatovicsianae modo, & ordine praeexpoGto
,

termi-

natisque omnibus (negotium ifthoc tangentibus rebus) ter-

minandis, Illuftrifsimus Dominus Praefui , & Monafterii

Praelatus toties fatus Jofephus de Camellis , fupplici libello

mediante inltiterat in eo apud Caefareo Regiam Majelta-

tem, quatenus literas Conventuales ,
tranfumptionales, &

ternas alias in iisdem comprehenfas ,
omniaque & Gngula

in illis contenta fuo confenfu Regio ratificare, ac clemen-

ter confirmare dignaretur. Quod etiam praelii tit clemen-

tifsi-
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tifsimus Imperator Diplomate defuper Confirmatorio beni-

gne elargito, quod pro fideli confervatione in Anno 1694*

ad Archivum Venerabilis Capituli Agrienfis idem Domi-

nus Epifcopus reponi curavit.

§ II. Diploma hoc praelibati Epifcopi Succeffor Illu-

[trifsimus Dominus Genadius Bizancxy ,
in Tranfumpto

authentico, fub dato 23. menfis Junii, Anno Domini 1732.

Agria fibi extradari expetiit ; in originali fuo ibidem re-

licto.

§ 111. Tranfumptum illud per extenfum adnectitur,

atque inducitur, cujus tenor eft

:

,, Nos Capitulum Cathedralis Ecclejios Agrienfis ,
memo*

„ rise commendamus ,
tenore praefentium figni ficantes qui-

„ bus expedit Univerfis
:
quod Iilufirifsimus

,
ac Reveren-

,, difsimus Dominus Georgius Genadius Bizanczy ,
Graeci

„ Ritus Unitorum Epifcopus Sebaftopolitanus & Munka-

„ csienfis, nos debito cum honore requifiverit, quatenus

„ Diploma a gloriolae reminifcentiae Leopoldo, Romano-

,,
rum Imperatore (Titi.) gratiofe adhuc in Anno 1693.

» per piae recordationis Illultrifsimum Dominum Joannem

„ Jofephum de Camellis, dicti Graeci Ritus Unitorum Epi-

„ fcopurn Sebafiinienfem & Munkacsienfem impetratum

,

„ per eundemque hic in Capitulo pro fideli confervatione

,, in Anno 1694. repofitum exquireremus, illudque de ver-

„ bo ad verbum, fine diminutione, & augmento aliquali